
Sonderfahrplan letzter Schultag

Bad Breisig Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 800/099

Bad Breisig Grundschule ab 12:15

Bad Breisig Vogelsang 12:18

Bad Breisig Arweg 12:19

Bad Breisig Frankenbachstr. 12:20

Bad Breisig Im Brinken 12:20

Bad Breisig Wallersstr. 12:22

Bad Breisig Gutenbergstr. an 12:24

Linie / Fahrt-Nr. 801/014

Bad Breisig Am Kesselberg Bussteig A ab 12:15

Bad Breisig Grundschule 12:19

Bad Breisig Kirche 12:22

Bad Breisig Bahnhof 12:26

Rheineck Alte B9 12:28

Rheineck Birkenweg 12:29

Gönnersdorf (b. Bad Breisig) Dorfplatz 12:35

Waldorf Pilsgasse 12:39

Waldorf Vinxtbachhalle an 12:43

Brohl Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 800/031

Brohl Turnhalle ab 12:03

Niederlützingen Horsterstr. an 12:12

Remagen IGS

Linie / Fahrt-Nr. 809/008

Remagen I G S Bussteig 1 ab 11:35

Sinzig Im Herrental 11:45

Franken Obergasse 11:53

Franken Feuerwehrhaus an 11:54

Franken Feuerwehrhaus ab 11:56

Waldorf Vinxtbachhalle 12:00

Weiler Im Heinzenberg 12:06

Weiler Bahnhof 12:07

Burgbrohl Finkenberg 12:08

Burgbrohl Josefsplatz Bussteig A 12:10



Oberlützingen Dorfplatz 12:13

Niederlützingen Fritz-Beck-Str. an 12:18

Sinzig Förderschule / Sinzig Gymnasium

Linie / Fahrt-Nr. 809/006

Sinzig Förderschule ab 11:20

Sinzig Schulzentrum 11:27

Sinzig Im Herrental 11:32

Franken Obergasse 11:40

Franken Feuerwehrhaus an 11:41

Franken Feuerwehrhaus ab 11:43

Waldorf Vinxtbachhalle 11:47

Niederzissen Bahnhof/Brohltalstr. 11:52

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B 11:54

Niederzissen Schule an 11:58

Burgbrohl Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 807/19 807/919

Burgbrohl Schule ab 11:15 12:15
Weiler Bahnhof 11:18 12:18
Weiler Im Heinzenberg 11:19 12:19
Niederzissen Im Sonnenwinkel 11:22 12:22
Niederzissen Wiesenweg 11:23 12:23
Niederzissen Bächelsberg 11:24 12:24
Niederzissen Busbahnhof Bussteig B 11:28 12:28
Niederzissen Rathaus 11:29 12:29
Niederzissen Kirche 11:30 12:30
Niederzissen Im Joch an 11:35 12:35

Linie / Fahrt-Nr. 800/029

Burgbrohl Schule 12:16
Weiler Bahnhof 12:19
Weiler Im Heinzenberg 12:20
Niederzissen Bahnhof/Brohltalstr. 12:23
Niederzissen Busbahnhof 12:32
Niederzissen Abzw. Bächelsberg 12:34
Rodder Landesstr. 12:35
Dedenbach Königsfelder Str. 12:40
Königsfeld (Eifel) Burgstr. 12:43

Linie / Fahrt-Nr. 800/3499 800/9499



Burgbrohl Schule 11:25 12:15

Oberlützingen Dorfplatz 11:29 12:19

Niederlützingen Fritz-Beck-Str. 11:31 12:21

Brohl Bahnhof 11:47 12:37

Adenau Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 816/011

Adenau Markt Bussteig B ab 11:58

Adenau Dr.-Creutz-Platz 12:00

Adenau Buttermarkt 12:02

Adenau Im Broel 12:04

Kaltenborn (b. Adenau) Hochacht 12:13

Kaltenborn (b. Adenau) Kirche 12:15

Jammelshofen Hardtstr. 12:19

Kaltenborn (b. Adenau) Kirche 12:23

Herschbach Algenbachstr. 12:27

Kesseling Weidenbach Abzw. 12:31

Kesseling Alte Schule 12:35

Staffel Waldweg 12:40

Kesseling Alte Schule 12:43

Kesseling Im Preßgarten 12:44

Ahrbrück Mühlenstr. 12:47

Ahrbrück Schule 12:48

Ahrbrück Bahnhof an 12:54

Adenau Gymnasium

Linie / Fahrt-Nr. 816/011

Adenau Markt Bussteig B ab 11:58

Adenau Dr.-Creutz-Platz 12:00

Adenau Buttermarkt 12:02

Adenau Im Broel 12:04

Kaltenborn (b. Adenau) Hochacht 12:13

Kaltenborn (b. Adenau) Kirche 12:15

Jammelshofen Hardtstr. 12:19

Kaltenborn (b. Adenau) Kirche 12:23

Herschbach Algenbachstr. 12:27

Kesseling Weidenbach Abzw. 12:31

Kesseling Alte Schule 12:35

Staffel Waldweg 12:40

Kesseling Alte Schule 12:43

Kesseling Im Preßgarten 12:44

Ahrbrück Mühlenstr. 12:47



Ahrbrück Schule 12:48

Ahrbrück Bahnhof an 12:54

Adenau Realschule

Linie / Fahrt-Nr. 815/019

Adenau Markt Bussteig D ab 13:17

Adenau Hocheifelhalle 13:19

Adenau Schulzentrum Bussteig C 13:26

Adenau Buttermarkt 13:28

Adenau Im Broel 13:30

Jammelshofen Kaiser-Wilhelm-Turm 13:40

Hohenleimbach Auf der Schlatt 13:45

Hohenleimbach Feuerwehrhaus 13:47

Hohenleimbach Lederbach 13:50

Kempenich Heidnerhof 13:53

Kempenich Goldbachstr 13:54

Kempenich Alter Bahnhof an 13:57

Linie / Fahrt-Nr. 815/017

Adenau Markt Bussteig D ab 13:15

Adenau Hocheifelhalle 13:17

Adenau Schulzentrum Bussteig B 13:24

Adenau Buttermarkt 13:26

Adenau Im Broel 13:28

Jammelshofen Kaiser-Wilhelm-Turm 13:38

Siebenbach Hardtstr. 13:41

Weibern Hommersberg/Freibad 14:00

Weibern Mariensäule 14:01

Weibern Grundschule an 14:03

Linie / Fahrt-Nr. 816/015

Adenau Markt Bussteig B ab 13:12

Adenau Dr.-Creutz-Platz 13:15

Adenau Schulzentrum Bussteig A 13:21

Adenau Buttermarkt 13:23

Adenau Im Broel 13:25

Kaltenborn (b. Adenau) Hochacht 13:34

Kaltenborn (b. Adenau) Kirche 13:36

Jammelshofen Hardtstr. 13:40

Kaltenborn (b. Adenau) Kirche 13:44

Herschbach Algenbachstr. 13:48

Kesseling Weidenbach Abzw. 13:52

Kesseling Alte Schule 13:56

Staffel Waldweg 14:01

Kesseling Alte Schule 14:04



Kesseling Im Preßgarten 14:05

Ahrbrück Mühlenstr. 14:08

Ahrbrück Schule 14:09

Ahrbrück Bahnhof an 14:15

Kempenich Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 815/018

Kempenich Alter Bahnhof ab 12:11

Kempenich Schule 12:13

Engeln Bürgerhaus 12:20

Kempenich Heidnerhof 12:27

Hohenleimbach Lederbach 12:31

Hohenleimbach Feuerwehrhaus 12:35

Hohenleimbach Auf der Schlatt 12:36

Siebenbach Hardtstr. 12:45

Jammelshofen Kaiser-Wilhelm-Turm 12:48

Adenau Im Broel 12:58

Adenau Buttermarkt 12:59

Adenau Hocheifelhalle 13:00

Adenau Markt Bussteig B an 13:05

Linie / Fahrt-Nr. 805/021

Kempenich Schule ab 12:10

Kempenich Alter Bahnhof 12:13

Spessart Gewerbegebiet 12:16

Spessart Kempenicher Str. 12:20

Spessart Waldstr. 12:22

Hannebach Wendeplatz 12:28

Wollscheid Landesstr. an 12:33

Wehr Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 810/022

Wehr (Eifel) Schule ab 12:05

Wehr (Eifel) Alte Post 12:07

Glees Mühlweg an 12:13

Schalkenbach Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 800/026

Schalkenbach Schule ab 11:50



Königsfeld (Eifel) Burgstr. 11:54

Dedenbach Königsfelder Str. an 11:59

Niederdürenbach Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 805/018

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B ab 11:34

Oberzissen Bahnhof 11:36

Oberzissen Schumacher 11:37

Niederdürenbach Ost 11:38

Niederdürenbach West 11:39

Niederdürenbach Schule 11:41

Oberdürenbach Buschhöfe 11:43

Oberdürenbach Königsseehalle 11:45

Oberdürenbach Kirche 11:46

Schelborn Blasweiler Weg 11:50

Hannebach Wendeplatz 11:54

Spessart Kempenicher Str. 11:57

Spessart Gewerbegebiet 11:59

Kempenich Alter Bahnhof an 12:07

Linie / Fahrt-Nr. 805/020

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B ab 12:34

Oberzissen Bahnhof 12:36

Oberzissen Schumacher 12:37

Niederdürenbach Ost 12:38

Niederdürenbach West 12:39

Niederdürenbach Schule 12:41

Oberdürenbach Buschhöfe 12:43

Oberdürenbach Königsseehalle 12:45

Oberdürenbach Kirche 12:46

Schelborn Blasweiler Weg 12:50

Niederdürenbach Holzwiesen an 13:00

Heimersheim Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 833/002

Heimersheim Grundschule ab 12:07

Bad Neuenahr Idienstr. 12:13

Bad Neuenahr Am Johannisberg 12:14

Bad Neuenahr Landgrafenbrücke 12:18

Bad Neuenahr Bahnhof an 12:22



Ahrbrück Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 868/010

Ahrbrück Schule ab 11:55

Ahrbrück Pützfeld 11:58

Ahrbrück Bahnhof 12:00

Lind (b. Altenahr) Alte Schule 12:08

12:12

Plittersdorf Kapelle 12:13

Plittersdorf Hurnig an 12:22

Linie / Fahrt-Nr. 868/012

Ahrbrück Schule ab 11:55

Kirchsahr Binzenbach Eifelstube 12:18

Kirchsahr Burgsahr West 12:18

Kirchsahr Burgsahr Ost 12:20

Kirchsahr Binzenbach Mitte 12:22

Kirchsahr Binzenbach Heidenthal 12:23

Kirchsahr Seeligenweg 12:24

Kirchsahr Mühlenweg an 12:27

Linie / Fahrt-Nr. 814/008

Ahrbrück Schule ab 11:45

Ahrbrück Mühlenstr. 11:46

Kesseling Im Preßgarten 11:47

Kesseling Weidenbach Ort an 11:53

Ahrweiler Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 811/014

Ahrweiler Grundschule ab 12:10

Ahrweiler Ahrtor Bussteig A 12:13

Ahrweiler Georg-Habighorst-Str. 12:15

Ahrweiler Alte Ziegelei 12:15

Ahrweiler AKNZ 12:17

Ramersbach Forsthaus 12:22

Ramersbach Kirche an 12:27

Niederdürenbach Grundschule

Linie / Fahrt-Nr. 805/018

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B ab 11:34

Oberzissen Bahnhof 11:36



Oberzissen Schumacher 11:37

Niederdürenbach Ost 11:38

Niederdürenbach West 11:39

Niederdürenbach Schule Nxxx 11:41

Oberdürenbach Buschhöfe 11:43

Oberdürenbach Königsseehalle 11:45

Oberdürenbach Kirche 11:46

Schelborn Blasweiler Weg 11:50

Hannebach Wendeplatz 11:54

Spessart Kempenicher Str. 11:57

Spessart Gewerbegebiet 11:59

Kempenich Alter Bahnhof an 12:07

Linie / Fahrt-Nr. 805/020

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B ab 12:34

Oberzissen Bahnhof 12:36

Oberzissen Schumacher 12:37

Niederdürenbach Ost 12:38

Niederdürenbach West 12:39

Niederdürenbach Schule 12:41

Oberdürenbach Buschhöfe 12:43

Oberdürenbach Königsseehalle 12:45

Oberdürenbach Kirche 12:46

Schelborn Blasweiler Weg 12:50

Niederdürenbach Holzwiesen an 13:00

Linie / Fahrt-Nr. 806/016

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B ab 11:34

Oberzissen Bahnhof 11:36

Niederdürenbach Schule 11:42

Oberzissen Bachstr. 11:47

Galenberg Neugasse 11:50

Brenk Bürgerhaus 11:54

Brenk Zum Steinbruch 11:56

Brenk Fußhölle an 12:01

Linie / Fahrt-Nr. 806/018

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B ab 11:36

Oberzissen Bahnhof 11:38

Niederdürenbach Schule 11:44

Oberzissen Schumacher 11:47

Oberzissen Bachstr. 11:49

Oberzissen Kindergarten 11:52

Niederdürenbach Hain 11:55

Oberzissen Kindergarten 11:57

Oberzissen Bachstr. 11:59

Oberzissen Schumacher 12:01



Niederdürenbach Ost 12:02

Niederdürenbach West 12:03

Niederdürenbach Holzwiesen 12:04

Wollscheid Landesstr. an 12:10

Grundschule Weibern

Linie / Fahrt-Nr. 820/029

Weibern Grundschule ab 12:18

Weibern Eifelstube 12:19

Weibern Im Wiesengrund 12:21

Weibern Wabern 12:22

Hausten Gemeindehaus an 12:27

Altenburg Schulzentrum

Linie / Fahrt-Nr. 814/006

Altenburg Schule Bussteig A ab 11:22

Ahrbrück Pützfelder Märkte 11:28

Ahrbrück Bahnhof 11:40

Ahrbrück Schule 11:45

Ahrbrück Mühlenstr. 11:46

Kesseling Im Preßgarten 11:47

Kesseling Alte Schule 11:49

Staffel Waldweg 11:52

Staffel Am Hilgersberg 11:53

Heckenbach Oberheckenbach 11:57

Heckenbach Beilstein 11:59

Heckenbach Blasweiler Kirche 12:03

Heckenbach Beilstein 12:05

Heckenbach Oberheckenbach 12:07

Heckenbach Niederheckenbach 12:08

Heckenbach Watzel 12:10

Heckenbach Cassel an 12:18

Niederzissen IGS

Linie / Fahrt-Nr. 800/34

Niederzissen Schule ab 11:10



Niederzissen Busbahnhof Bussteig A 11:12

Niederzissen Bahnhof/Brohltalstr. 11:13

Weiler Im Heinzenberg 11:16

Weiler Bahnhof 11:18

Burgbrohl Finkenberg 11:19

Burgbrohl Josefsplatz Bussteig A 11:21

Burgbrohl Schule 11:25

Oberlützingen Dorfplatz 11:29

Niederlützingen Fritz-Beck-Str. 11:31

Brohl Bahnhof 11:47

Bad Breisig Bahnhof 11:55

Bad Breisig Kirche 11:57

Bad Breisig Am Kesselberg Bussteig A 11:59

Bad Breisig Grundschule 12:01

Bad Breisig Vogelsang 12:04

Bad Breisig Arweg 12:05

Bad Breisig Frankenbachstr. an 12:06

Linie / Fahrt-Nr. 800/045

Niederzissen Schule ab 11:10

Niederzissen Busbahnhof Bussteig A 11:12

Niederzissen Abzw. Bächelsberg 11:14

Rodder Landesstr. 11:15

Dedenbach Königsfelder Str. 11:20

Königsfeld (Eifel) Burgstr. 11:23

Schalkenbach Mühlenborn 11:26

Schalkenbach Untervinxt 11:27

Schalkenbach Mittelvinxt 11:28

Schalkenbach Obervinxt 11:29

Ramersbach Kirche an 11:34

Linie / Fahrt-Nr. 806/016

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B ab 11:34

Oberzissen Bahnhof 11:36

Niederdürenbach Schule 11:42

Oberzissen Bachstr. 11:47

Galenberg Neugasse 11:50

Brenk Bürgerhaus 11:54

Brenk Zum Steinbruch 11:56

Brenk Fußhölle an 12:01

Linie / Fahrt-Nr. 806/026

Niederzissen Schule ab 11:10

Galenberg Neugasse 11:13

Brenk Bürgerhaus 11:17

Brenk Zum Steinbruch 11:19

Brenk Fußhölle an 11:24



Linie / Fahrt-Nr. 807/016

Niederzissen Schule ab 11:10

Niederzissen Busbahnhof Bussteig A 11:12

Niederzissen Bahnhof/Brohltalstr. 11:13

Weiler Im Heinzenberg 11:16

Weiler Bahnhof 11:18

Burgbrohl Finkenberg 11:19

Burgbrohl Josefsplatz Bussteig A 11:20

Burgbrohl Bahnhof 11:22

Bad Tönisstein Seniorendomizil 11:24

Wassenach Gewerbegebiet 11:27

Wassenach Unterdorf 11:28

Wassenach Gartenstr. an 11:31

Linie / Fahrt-Nr. 807/18

Niederzissen Schule ab 11:10

Niederzissen Busbahnhof Bussteig A 11:12

Niederzissen Bahnhof/Brohltalstr. 11:13

Weiler Im Heinzenberg 11:16

Weiler Bahnhof 11:18

Burgbrohl Finkenberg 11:19

Burgbrohl Josefsplatz Bussteig A 11:20

Burgbrohl Bahnhof 11:22

Bad Tönisstein Seniorendomizil 11:24

Wassenach Gewerbegebiet 11:27

Wassenach Unterdorf 11:28

Wassenach Gartenstr. an 11:31

Bad Neuenahr - Ahrweiler

Linie / Fahrt-Nr. 804/002

Bad Neuenahr Bahnhof ab 11:18

Bad Neuenahr Landgrafenbrücke 11:20

Bad Neuenahr Are-Gymnasium/Schwimmbad 11:25

Bachem Schulzentrum Bussteig A 11:35

Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymnasium (Bstg B) 11:40

Bad Neuenahr Krankenhaus Maria Hilf Bussteig D 11:41

Bad Neuenahr Dr.-Niessen-Str. 11:42

Königsfeld (Eifel) Neuenahrer Str. 11:52

Königsfeld (Eifel) Burgstr. 11:54

Dedenbach Königsfelder Str. 11:57

Rodder Landesstr. 12:01

Niederzissen Abzw. Bächelsberg 12:02

Niederzissen Busbahnhof Bussteig B 12:04



Niederzissen Schule an 12:07

Linie / Fahrt-Nr. 804/4

Bad Neuenahr Bahnhof ab 11:18

Bad Neuenahr Landgrafenbrücke 11:20

Bad Neuenahr Are-Gymnasium/Schwimmbad 11:25

Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymnasium (Bstg A) 11:31

Bachem Schulzentrum Bussteig A 11:38

Bad Neuenahr Krankenhaus Maria Hilf Bussteig D 11:41

Bad Neuenahr Dr.-Niessen-Str. 11:42

Rodder Landesstr. 12:01

Niederzissen Abzw. Bächelsberg 12:02

Niederzissen Busbahnhof Bussteig D 12:04

Niederzissen Bahnhof/Brohltalstr. an 12:08

Linie / Fahrt-Nr. 811/022

Bad Neuenahr Bahnhof ab 11:18

Bad Neuenahr Landgrafenbrücke 11:20

Bad Neuenahr Are-Gymnasium/Schwimmbad 11:25

Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymnasium  (Bstg A) 11:31

Bachem Schulzentrum Bussteig A 11:35

Bachem Pfarrweg 11:37

Bachem Brücke 11:38

Ahrweiler Eifelstr. 11:39

Ahrweiler Georg-Habighorst-Str. 11:40

Schelborn Blasweiler Weg 11:57

Hannebach Wendeplatz 12:01

Kempenich Alter Bahnhof an 12:09

Ringen

Linie / Fahrt-Nr. 803/012 803/014

Ringen Are-Gymnasium ab 11:25 12:58

Bad Neuenahr Bf C 11:36 13:09

Bad Neuenahr BBS/Stadion 11:48 13:21

Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymn.  (Bstg A) 11:58 13:31

Bachem Schulzentrum Bussteig A 12:05 13:38

Bad Neuenahr Kh Maria Hilf  Bussteig D 12:08 13:41

Bad Neuenahr Dr.-Niessen-Str. 12:09 13:42

Waldorf Königsfelder Str. 12:27 14:00

Waldorf Hauptstr. 12:27 14:00

Franken Obergasse 12:30 14:03

Franken Festplatz 12:30 14:03

Bad Breisig Sportplatz 12:34 14:07

Bad Breisig Am Klosterberg 12:35 14:08



Bad Breisig Frankenbachstr. 12:36 14:09

Bad Breisig Arweg 12:38 14:11

Bad Breisig Vogelsang 12:39 14:12

Bad Breisig Kirche 12:43 14:16

Bad Breisig Bahnhof an 12:48 14:21

Linie / Fahrt-Nr. 811/078

Ringen Are-Gymnasium ab 11:25

Bad Neuenahr BBS/Stadion 11:35

Bad Neuenahr Rathaus 11:37

Bad Neuenahr Hemmesser Str. 11:38

Bad Neuenahr Hemmesser Kapelle 11:39

Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymn.  (Bstg A) 11:45

Bachem Schulzentrum Bussteig B 11:49

Bachem Pfarrweg 11:51

Bachem Brücke 11:52

Ahrweiler Eifelstr. 11:53

Ahrweiler Georg-Habighorst-Str. 11:54

Spessart Kempenicher Straße 12:14

Spessart Gewerbegebiet 12:16

Weibern Hommersberg 12:24

Weibern Mariensäule 12:26

Weibern Steinmetzbf. an 12:31

Linie / Fahrt-Nr. 811/076

Ringen Are-Gymnasium 11:25
Bad Neuenahr BBS/Stadion 11:35
Bad Neuenahr Landgrafenbrücke 11:36
Bad Neuenahr Are-Gymnasium/Schwimmbad 11:39
Bad Neuenahr Kurpark 11:41
Bad Neuenahr Hochstr. 11:42
Bad Neuenahr Krankenhaus Maria Hilf 11:43
Bad Neuenahr Peter-Joerres-Gymnasium 11:45
Bachem Schulz. B 11:49
Bachem Pfarrweg 11:51
Bachem Brücke 11:52
Ahrweiler Eifelstr. 11:53
AW Georg-Habighorst-Str. 11:54
Schelborn Blasweiler Weg 12:11
Hannebach Wendeplatz 12:15
Kempenich Alter Bahnhof 12:23


	Tabelle1

